
UCHWAŁA NR VII/77/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 123.554.698,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 80.132.982,78 zł, 

2) dochody majątkowe 43.421.715,26 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 135.975.265,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 76.778.817,30 zł, 

2) wydatki majątkowe 59.196.447,86 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12.420.567,12 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.512.025,82 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 2.208.541,30 zł, 

3) pożyczek w wysokości 5.700.000,00 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 14.301.016,76 zł, 

2) rozchody 1.880.449,64 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20601CD-C8BC-4BB5-A334-DB9C4B13D087. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały VII/77/24 z dnia 25.11.2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 1 914 616,25 -39 000,00 1 875 616,25 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 860 600,53 -15 000,00 845 600,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  Urząd Miejski 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 216 029,95 -11 000,00 205 029,95 

  Urząd Miejski 216 029,95 -11 000,00 205 029,95 

63095  Pozostała działalność 968 636,11 -24 000,00 944 636,11 

 4300 Zakup usług pozostałych 921 300,00 -24 000,00 897 300,00 

  Urząd Miejski 921 300,00 -24 000,00 897 300,00 

750   Administracja publiczna 21 001 778,52 74 500,00 21 076 278,52 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 712 673,10 74 500,00 787 173,10 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 255,34 1 000,00 19 255,34 

  Urząd Miejski 18 255,34 1 000,00 19 255,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20601CD-C8BC-4BB5-A334-DB9C4B13D087. Podpisany Strona 1



 4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

  Urząd Miejski 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 36 000,00 44 000,00 

  Urząd Miejski 8 000,00 36 000,00 44 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 528 252,00 36 500,00 564 752,00 

  Urząd Miejski 528 252,00 36 500,00 564 752,00 

851   Ochrona zdrowia 2 256 622,64 5 000,00 2 261 622,64 

 85195  Pozostała działalność 56 360,00 5 000,00 61 360,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 4 103 406,44 -7 500,00 4 095 906,44 

 85595  Pozostała działalność 402 884,00 -7 500,00 395 384,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 37 150,00 -7 500,00 29 650,00 

  Urząd Miejski 37 150,00 -7 500,00 29 650,00 

926   Kultura fizyczna 1 401 783,39 -33 000,00 1 368 783,39 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 828 033,39 -33 000,00 795 033,39 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 400,00 -10 000,00 35 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20601CD-C8BC-4BB5-A334-DB9C4B13D087. Podpisany Strona 2



  Urząd Miejski 45 400,00 -10 000,00 35 400,00 

   4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  Urząd Miejski 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

  Urząd Miejski 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 94 665,39 -16 500,00 78 165,39 

  Urząd Miejski 94 665,39 -16 500,00 78 165,39 

Razem: 135 975 265,16 0,00 135 975 265,16 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20601CD-C8BC-4BB5-A334-DB9C4B13D087. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
1. Zmiana wydatków: 

Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki -15 000,00   

  Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

  Zakup usług pozostałych -11 000,00 

63095 Pozostała działalność -24 000,00 

  Zakup usług pozostałych -24 000,00 

przeniesienie wydatków na zadania 
promocyjne oraz na zakup baterii 
do defibrylatorów AED 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 74 500,00   

  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  Zakup środków żywności 1 000,00 

zakup materiałów i artykułów 
spozywczych na organizację 
Mikołajek, Jarmarku świątecznego i 
Festiwalu Choinki 

  Zakup usług remontowych 36 000,00 

usługa demontażu starego witacza i 
wykonanie nowej tablicy witacza na 
drodze nr 102-wjazd do 
Międzyzdrojów  

  Zakup usług pozostałych 36 500,00 
wydatki na promocję Sylwestra w 
Międzyzdrojach - reklama w 
mediach, zdjęcia, filmy  

85195 Ochrona zdrowia - Pozostała 
działalność 5 000,00   

  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zakup baterii do defibrylatorów 
AED 

85595 Rodzina - Pozostała działalność -7 500,00   

  Zakup usług pozostałych -7 500,00 przeniesienie wydatków na zadania 
promocyjne 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej -33 000,00   

  Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

  Nagrody konkursowe -1 500,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  Zakup usług pozostałych -16 500,00 

przeniesienie wydatków na zadania 
promocyjne 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20601CD-C8BC-4BB5-A334-DB9C4B13D087. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/77/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-25T14:46:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




